Департамент образования и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

27.02.2023                                                                                                                                   № 111

О назначении ответственных лиц за
жизнь и здоровье обучающихся при
посещении МБУК «Центральная
городская библиотека имени А.С.
Пушкина»

В связи с посещением обучающимися МБУК «Центральная городская библиотека
иммени А.С. Пушкина»   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить классных руководителей ответственными лицами за жизнь и
здоровье обучающихся при сопровождении и во время нахождения их в МБУК
«Центральная городская библиотека имени А.С. Пушкина» по адресу ул. Республики 78/1, 28
февраля 2023 года с 12:30 (Приложение 1).

2. Утвердить списочный состав детей, при посещении экскурсии в МБУК
«Центральная городская библиотека имени А.С. Пушкина» (приложение 1).

3. Ответственным за организацию экскурсии провести инструктаж среди
обучающихся о правилах поведения в общественных местах, а также антитеррористической
безопасности.

4. Специалисту по охране труда Алексашиной Ирине Владимировне провести
инструктаж с ответственными лицами.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду Захарьевну.

И.о.директора

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [02c427d76896eec8676b81feac363b69]
Владелец [Стоянова Надежда Захарьевна]

Действителен с [11.08.2022] по [04.11.2023]

Н.З.Стоянова

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителю директора по ВВВР,
ответственным педагогам

Приложение
к приказу КОУ «Сургутская школа для
обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
от 27.02.2023 № 111

 Список

ответственных лиц за жизнь и здоровье обучающихся при экскурсии в МБУК «Центральная
городская библиотека имени А.С. Пушкина»

№п/п ФИ обучающегося Класс Ответственный педагог
1 Гельгорн Игорь 11а

Осинцева Е.Г.

Сперанская М.Е.

2 Комилов Усмонали 11а
3 Крицкий Андрей 11а
4 Адамова Анастасия 12а
5 Журавлев Георгий 12б
6 Каленов Даниил 12б
7 Круглов Виктор 12б
8 Кудрейко Алексей 12б
9 Ламкова Александра 12а
10 Ясютин Иван 12б

Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

18.09.2023                                                                                                                                  № 420

О назначении ответственных лиц за
жизнь и здоровье обучающихся при
посещении космического парка
приключений для детей и взрослых
«Космодрайв»

В связи с проведением экскурсии в космический парк приключений для детей и
взрослых «Космодрайв»   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся при сопровождении
и во время нахождения в космическом парке «Космодрайв» по адресу Ленина, д. 41, 19
сентября 2023 года с 12.00 до 13.00 (приложение).

2. Утвердить списочный состав детей на экскурсии (приложение).
3. Ответственному лицу за организацию экскурсий несовершеннолетних

обучающихся Зигарь Александру Владимировичу, обеспечить выполнение комплекса
мероприятий по организации экскурсии несовершеннолетних обучающихся по г. Сургуту 18
сентября 2023 года:

- обеспечить наличие у ответственного лица за сопровождение детей следующих
документов: приказ «О назначении ответственных лиц за жизнь и здоровье обучающихся
при посещении космического парка приключений для детей и взрослых «Космодрайв»
список назначенных сопровождающих, список обучающихся.

4. Зигарь Александру Владимировичу провести инструктаж с ответственными
лицами.

5. Ответственным лицам, утвержденным настоящим приказом, провести с
обучающимися инструктаж по правилам дорожного движения и поведению в общественных
местах.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

Рассылка копий:
Заместителю директора по УВР,
ответственным педагогам

Приложение
к приказу КОУ «Сургутская школа для
обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
от 18.09.2023 № 420

Списочный состав организованной группы детей, для похода на экскурсию в космический парк

приключений для детей и взрослых «Космодрайв»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Класс  Ответственные педагоги

1 Гельгорн Игорь 12б

Осинцева Елена Геннадьевна
Сперанская Марина Евгеньевна

Барабанщикова Ирина Владимировна

2 Коротченко Кира 12а
3 Крицкий Андрей 12б
4 Округ Богдан 12б
5 Малишевский Дмитрий 12а
6 Тиховод Олег 12б
7 Аккубакова Алина 10а
8 Карасова Милана 10а
9 Шарабрина Дарья 11а

Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

23.10.2023                                                                                                                                  №  484

О назначении ответственных лиц за
жизнь и здоровье обучающихся при
посещении кафе «Баскин Роббинс»

В связи с посещением кафе «Баскин Роббинс» п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственными лицами за жизнь и здоровье обучающихся при

сопровождении и во время нахождения их в кафе «Баскин Роббинс» по адресу г. Сургут, ул.
Майская д. 10/1 24.10.2023 года с 13:00 до 14:30 (приложение).

2. Утвердить списочный состав детей, при посещении кафе «Баскин Роббинс»
(приложение).

3. Ответственным за организацию выхода группы провести инструктаж среди
обучающихся о правилах поведения в общественных местах, а также антитеррористической
безопасности.

4. Специалисту по охране труда Алексашиной Ирине Владимировне провести
инструктаж с ответственными лицами.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора учебно-
воспитательной работе Андрееву Ольгу Владимировну.

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителю директора по ВВВР,
ответственным лицам

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

Приложение
к приказу КОУ «Сургутская школа для
обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»
от 23.10.2023 № 484

СПИСОК ДЕТЕЙ

при посещении кафе «Баскин Роббинс» 24.10.2023 года с 13.00-14.30

№ ФИ ребенка Класс Ответственный педагог
1.  Аккубакова Алина 10а

Осинцева Елена Геннадьевна
Сперанская Марина Евгеньевна
Морозкова Зинаида Алексеевна

2.  Коротченко Кира 12а
3.  Комилов Усмонали 12б
4.  Крицкий Андрей 12б
5.  Округ Богдан 12б
6.  Тиховод Олег 12б
7.  Абаимов Артем 13а
8.  Адамова Анастасия 13а
9.  Каленов Даниил 13а
10.  Круглов Виктор 13а
11.  Кудрейко Алексей 13а
12.  Ясютин Иван 13а

	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ
	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ
	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ